Reparaturen rasch, sauber und billig, Alles nur zu Fabrikpreisen, in der

Schuh- und Stiefel-Fabrik F. Staerk, Taubenweg-Ecke No. 8.

Dirige drei Belägen.

Erste Beilage zum Leipziger Tageblatt und Anzeiger.

Nº 222.

Freitag den 10. August 1877.

71. Jahrgang.

Leipziger Glückwunschrätsche an die Tübinger Universität.

K. Wb. Leipzig, 9. August. Heute früh wird in Tübingen durch die Leipziger Universität die Deputation (Professoren, Lehrer und Studenten) folgende Glückwunschrätsche überreicht:

Q. B. F. F. F. Q. S.

Inclitae universitati litterarum Tübingeri Eberhardo-Caroliniae ante quadringentos annos ab Eberardo comite, qui patriae pater carminibus popularibus celebratus etiam nunc vivus per ora hominum volat, conditae, tertio autem saeculo suo ad finem vergente a Carolo duce, rectore suo magnificissimo patroquo liberalissimo novis studiorum omnis generis subsidiis atque instrumentis ornatae et amplificateae:

quae cum eo consilio condita esset, ut invenerit honesti et ingeniosi bonis artibus litterisque eruditum humanarum divinarumque scientiarum opus deum optimum maximum cogitatione comprehendere eumque venerari eique obdure distarent, gravissimo huic maneri non defuit, sed postquam politorum litterarum calta rediutorum scholasticarum doctrinae vinculis exsoluta ad fidem evangelicam sincero studio se applicavit, saeculo altero et tertio cum humanas scientias surenu coluit, tum evangelicas theologiae studiorum firmissimum in Germania meridionali praesidium fuit, quarto autem saeculo, quo iurisprudentiae oeconomiaeque publicae, historiae politicae et litterariae, linguarum et classicarum et orientalium et recentiorum, artis medicarum rerumque naturalium, philosophiarum denique et mathematicarum studiis naviter colandis honestissima aemulatione cum ceteris universitatibus certavit, inter sorores ea imprimis excellit, qsdas duas deinceps evangelicorum theologorum scholas procreavit, quarum altera fidei christiana fassamentum, quippe quod supra naturam esset, ab argumentis ex creaturarum rerum rationisque humanae natura potissimum, quibus labefactari videbatur, strenue defendit, altera autem fidei christianae veritatem aeternam subtilliore originis et historias cum sacrorum Novi Testamenti librorum, tum ecclesiasticae christianae vetustissimae ejusque dogmatum

examine instituto ab erroribus, qui ei adhaerere videbantur, viadicare atque ita redintegrare et in clariori luce collocare studebat,

almae mater praestantissimorum ingeniorum, quae Tubigenesis discipline famam per omnes Germaniae universitates literarias propagavit, fecundissimas, die VIII. mensis Augusti anni MDCCCLXXVII. sacra saecularia quarta celebantur.